

HOCKEY INLINE COMUNICATO UFFICIALE



VIA PIRANESI, 46 - 20137 - MILANO • T. 347 3252808 • Iombardia@fisr.it • www.fisr.it

n. 5 - del 10/01/2020 Rif. CR-HIL

Elenco Campioni Regionali 2019 Hockey InLine

Squadra	Specialità	Categoria	Società
MILANO QUANTA CLUB SRL ASD	HIL - CAMPIONATO ZONALE	UNDER 12	QUANTA CLUB SRL ASD
MILANO QUANTA CLUB SRL ASD	HIL - CAMPIONATO ZONALE	UNDER 14	QUANTA CLUB SRL ASD
MILANO QUANTA CLUB SRL ASD	HIL - CAMPIONATO	U 18 ELITE	QUANTA CLUB SRL ASD

Il bellissimo **Auditorium** di piazza Risorgimento a Seregno (MB) farà anche quest'anno da suggestiva cornice alla più importante delle premiazioni regionali.

Il giorno 19 Gennaio 2020 il Comitato Regionale FISR Lombardia insieme alla Delegazione Territoriale MB, alla società ASD SEREGNO HOCKEY 2012 e con il patrocinio del Comune di Seregno, organizza la cerimonia dei Campioni Regionali Lombardi 2019 a cui è fondamentale partecipare per dare la giusta e meritata importanza ai nostri atleti.

Quanto prima verranno suddivisi i gruppi per favorire i partecipanti e nel contempo rispettare i limiti di capienza previsti dalla sala. **Controllare i nominativi** degli atleti in elenco e comunicarne via mail eventuali discordanze.

Comitato Regionale Lombardia Il Presidente Guido De Vito

Il Consigliere Spec. Hockey
Anna Colzani